АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 августа 2024 года                                                                                        №161

д. Иссад

О внесении изменений в
постановление от 01.11.2017 года №342 «О представлении

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной
службы и муниципальными служащими администрации муниципального
образования Иссадское сельское поселение Волховского муниципального

района Ленинградской области сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера»

В  целях  приведения  нормативно-правового  акта  в  соответствие  с
действующим законодательством

                                     п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  изменения  в  Постановление  администрации
муниципального  образования  Иссадское  сельское  поселение  Волховского
района  Ленинградской  области  от  01.11.2017  года  №342  «О  представлении
гражданами,  претендующими  на  замещение  должностей  муниципальной
службы  и  муниципальными  служащими   администрации  муниципального
образования  Иссадское  сельское  поселение  Волховского  муниципального
района  Ленинградской  области  сведений  о  доходах,  об  имуществе  и
обязательствах  имущественного  характера»  изложив пункт  15  Положения  в
новой редакции:

«15.  В  случае  непредставления  или  представления  заведомо  ложных
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих,  супруга  (супруги)  и  несовершеннолетних детей,  гражданин не  может
быть  назначен  на  должность  муниципальной  службы,  а  муниципальный
служащий  освобождается  от  должности  муниципальной  службы  за
исключением случаев, установленных федеральными законами.»

2. Опубликовать  настоящее  Постановление  в  газете  «Волховские
огни» и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации     Н.Б. Васильева

Исполнитель Степанова Ирина Алексеевна тел. 8(813)63-35-146